1

证券代码：600415                证券简称：小商品城            公告编号：临 2020-082

浙江中国小商品城集团股份有限公司

关于认购基金份额的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江中国小商品城集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 11

月 18日在上海证券交易所网站披露了《关于认购基金份额的公告》（公告编号：

临 2020-081），公司全资子公司义乌中国小商品城金融控股有限公司拟作为有

限合伙人出资 2亿元认购苏州祥仲创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“祥

仲创投”或“合伙企业”或“基金”）部分份额。为便于投资者进一步了解相关

情况，现就本次认购基金份额事项补充说明如下：

一、合伙企业概况

（一）存续期限

合伙企业的存续期限自合伙企业的成立日起算，至首次交割日的第 6个周年

日为止。经投资人咨询委员会同意，可延长存续期限 2次，每次 1年。

（二）投资期

合伙协议投资期为首次交割日后的第 4年，经投资人咨询委员会同意可相应

延长，延长期限最长不超过 1年。

（三）出资进度

有限合伙人应当按普通合伙人对其发出的提款通知书的要求缴付实缴资本。

普通合伙人将根据合伙企业具体的投资进度不时向其发出提款通知。

（四）投资计划

合伙企业尚无明确的项目投资计划。

（五）合伙人的主要权利义务

1、普通合伙人的主要权利与义务

 2

（1）普通合伙人的主要权利

○1 决定、执行合伙企业的投资及其他事务；

○2 代表合伙企业取得、持有、管理、维持和处置合伙企业的资产，包括但

不限于投资性资产、非投资性资产等；

○3 采取为维持合伙企业合法存续、以合伙企业身份开展经营活动所必需或

适合的一切行动，包括但不限于决定变更合伙企业的名称、注册地址；

○4 在为全体合伙人利益且不违反适用法律的前提下，除非合同另有约定，

以合伙企业的名义代表合伙企业作出任何行动（包括但不限于签订相关的协议和

其他有约束力的文件，以及采取其他必要、适当、便利或相关的行动），以实现

合伙企业的目的，而无需任何合伙人或其他人士的任何进一步行动、批准或表决；

○5 决定变更其委派的执行事务合伙人委派代表决定是否同意有限合伙人的

退伙要求，在特定情形下，认定有限合伙人当然退伙，并通过合同约定的方式清

算其合伙权益。

（2）普通合伙人的主要义务

○1 在决定变更合伙企业名称或地址后分别在约定的期限内促使合伙企业申

请办理变更登记手续及通知各有限合伙人；

○2 决定合伙企业的认缴出资总额，接受有限合伙人的认缴出资并执行后续

交割相关事项；在约定的通知期限内向各合伙人发出提款通知；

○3 遵守合同项下利益冲突、关联交易的相关约定，处理合伙企业的利益冲

突和关联交易事项，并将必要事项提交给投资人咨询委员会审议；

○4 除特定情形外，不得采取任何行动自行解散，且不得主动停止担任合伙

企业的普通合伙人；

○5 在合伙企业的资产不足以清偿合伙企业的全部债务时，就该等债务承担

无限连带责任；

○6 指定有限合伙人派出代表以组建投资人咨询委员会；

○7 根据合同约定除名并指定其他有限合伙人委派投资人咨询委员会成员；

组织召开投资人咨询委员会会议。

2、有限合伙人的主要权利与义务

（1）有限合伙人的主要权利

 3

○1 按照合同的约定申请豁免投资于投资项目；

○2 按照合同约定转让其在合伙企业中全部或部分合伙权益或将其财产份额

出质；

○3 在合伙企业取得可分配收入的前提下按照合同相关约定取得相应的分

配；

○4 按照合同约定参加合伙人年度会议和临时合伙人会议，对相关事项进行

表决；

○5 按照合同约定参与决定普通合伙人除名和更换。

（2）有限合伙人的主要义务

○1 除非适用法律另有要求或合同另有明确约定，以其认缴出资为限对合伙

企业的债务承担责任；

○2 按照提款通知缴付实缴资；

○3 如作为后续合伙人，应按照普通合伙人发出的提款通知缴付实缴资及相

应的出资溢价；

○4 为合伙企业的免责保证义务而向合伙企业返还足够的分配金额及/或缴

付实缴资。

二、风险提示

基金存续期内，公司可能面临资金不能退出带来的流动性风险。公司承担的

投资风险敞口规模不超过公司出资额。

特此公告。

            浙江中国小商品城集团股份有限公司董事会

二〇二〇年十一月十九日